



Stary dyliżans i nowoczesny Rolls-Royce

Górnicy brytyjscy porównują swoje kopalnie z kopalniami Zagłębia Ruhry

LONDYN, 1.8. (Obsl. wł.). — Dziś porównano do Anglii 30 górników angielskich, którzy zwiędali Zagłębie Ruhry...

Niemcy zachowują swój styl

PRAGA, 1.8. (PAP). W miejscowości Koryntyny, położonej w odległości zaledwie kilku kilometrów od granicy Bawarii w Czechach...

Londyński „Times” za socjalizację kopalń Ruhry

LONDYN, 1.8. (PAP). Londyński „Times” w artykule wstępnym wypowiedział się bez zastrzeżeń za socjalizacją kopalń Ruhry...

Anglia zmniejsza zakup tytoniu w USA

WASZYNGTON, 1.8. (PAP). Zapręczono tu wiadomościom, jakoby Wielka Brytania zamierzała zmniejszyć swe zakupy tytoniu...

Zabity wicepremier Burmy prowadził politykę antybrytyjską

MOSKWA, 1.8. (PAP). „Nowoje Wremia” nawiązując do morderstwa 7 ministrów w Burmie podaje szereg szczegółów, które rzucają światło na te wydarzenia...

Rada Bezpieczeństwa obraduje nad sprawą Indonezji

Statki amerykańskie przybywają po zdobyci przez Holendrów kauczuk

NOWY JORK, 1.8. (PAP). W czwartek wieczorem Rada Bezpieczeństwa przystąpiła do dyskusji nad sprawą Indonezji...

Delegat australijski William Hodgson stwierdził, że od północy dnia 20 lipca na wyspach Jawa i Sumatra toczą się walki na wielką skalę...

Delegat radziecki Gromyko stwierdza, że Rada Bezpieczeństwa powinna zaprosić przedstawicieli Indonezji...

Zdaniem delegata australijskiego, Rada Bezpieczeństwa staje w danym wypadku przed doniosłą próbą i jej autorytet będzie zależał od tego, czy potrafi wszcząć szybką i skuteczną akcję...

NOWY JORK, 1.8. (PAP). — Jak donosi korespondent PAP, ambasador holenderski van Kleffens, porównał akcję do ewentualnego sporu między rządem federalnym USA...

W czasie konferencji van Kleffens wyraził również nadzieję, że zakończy „akcję polityczną” w Indonezji...

Tymczasem wiadomości napływające z Indonezji i Hagi mówią o brutalnych metodach walk ze strony Holendrów...

Udział kapitału amerykańskiego w eksploatacji bogactw Indonezji

MOSKWA, 1.8. (PAP). Dzisiejsza prasa radziecka zamieszcza szereg danych ilustrujących udział kapitału amerykańskiego w eksploatacji bogactw Indonezji...

HAGA, 1.8. (PAP). — Według doniesień prasowych, Holendrzy zagarnęli od republikanów olbrzymie ilości kauczuku...

MOSKWA, 1.8. (PAP). — Powołując się na informacje prasowe z Hagi, agencja TASS donosi, że na Jawie i Sumadze trwają gwałtowne walki...

NOWY JORK, 1.8. (PAP). — Na piątym posiedzeniu Rady Bezpieczeństwa delegat belgijski van Langehoove domagał się, by Rada nie zalecała...

Walką i krwią zdobyli moralne prawo reprezentowania ideałów wolności i postępu

Dnia 1 sierpnia br. rozpoczęła w Warszawie obrady egzekutywa Międzynarodowej Federacji b. Więźniów Politycznych...

Witając serdecznie na ziemi polskiej przybyłych na zjazd delegatów, mowa nawiązała do rezolucji, powziętej przez FIAPP w paryskim kongresie...

Zjazd lekarzy zajmujących się badaniem reumatyzmu

Pod protektoratem ministra zdrowia dra Michejdy i ministra pracy i opieki społecznej tow. Rusinka, odbędzie się w Ceplicach w dniach 20 — 22 września pierwszy po wojnie zjazd lekarzy...

Klasztor — schronieniem koaboracionistów francuskich

PARYŻ, 1.8. (SAP). Ogłoszono wyrok w procesie zakonników, którzy pod dachem swego klasztoru ukrywali poszukiwanych przez policję koaboracionistów...

Znow wyrok śmierci w Hiszpanii

MADRYT, 1.8. (Obsl. wł.). W Coruna (czyt. Korunia) skazano wczoraj na śmierć 30-letniego Rogelio Gonzales...

Włoch ratyfikował traktat pokojowy

RZYM, 1.8. (Obsl. wł.). Zgromadzenie Ustawodawcze ratyfikowało traktat pokojowy większością 252 głosów...

40 wielkich restauracji zamknięto za przekroczenia dotychczas racjonowania żywności

RZYM, 1.8. (PAP). Rząd włoski poczynał po raz pierwszy poważniejsze kroki dla zwalczania czarnego rynku...

Wysokie odznaczenia dla pracowników przem. włókienniczego

Postanowieniem Prezydenta RP z dnia 22 lipca br. wielu pracowników i robotników przemysłu włókienniczego otrzymało wysokie odznaczenia państwowe...

W ostatnim jednak czasie — stwierdza pismo — Aung San zaczął się ponownie wahać. Umowę anglo-burmańską zawartą w styczniu br., Aung San, według świadectwa jego współpracowników, podpisał bardzo niechętnie...

Mimo dodatkowych podatków budżet Francji wykaże deficyt

PARYŻ, 1.8. (PAP). Rząd zawiadomił Zgromadzenie Narodowe, że budżet zwyczajny Francji na rok 1947 wykaże deficyt...

Zmiana tonu prasy amerykańskiej w związku z zbliżającymi się wyborami prezydenta

MOSKWA, 1.8. (PAP). Korespondent paryski „Prawdy” zwraca uwagę na zmianę stanowiska prasy amerykańskiej wobec rządu greckiego...

US wypiera Anglię z rynku polu nowo-amerykańskiego

LONDYN, 1.8. (Obsl. wł.). W doborze poinformowanych kołach londyńskich oświadczają, że sir Stafford Cripps, podczas swego pobytu w Paryżu, przedstawił Claytonowi zaniepokojenie Anglii...

Tow. Julia Nalewajko Pracownica Komitetu Centralnego PPR

przeżywszy lat 47. zmarła po ciężkich cierpieniach dnia 31.7.1947 r., Wyprowadzenie zwłok z kaplicy szpitala św. Ducha na cmentarz Bródziński odbędzie się w sobotę dnia 2.VIII.1947 r. o godz. 15.00.

Tow. Julia Nalewajko Pracownica Komitetu Centralnego PPR

Pracownicy KC PPR

Walką i krwią zdobyli moralne prawo reprezentowania ideałów wolności i postępu List Prezydenta w związku z obradami FIAPP

W imię tego wielkiego dzieła witalny serdecznie przedstawiciele europejskiego ruchu oporu w naszej męczeńskiej stolicy, której ruiny i zgłiszcza ponurym swym milczeniem świadczą o barbarzyństwie wującego faszysty...

Przewodniczącym Federacji Lampe — w imieniu całego gremium — wyraził najgorętszą wdzięczność za nadesłane przez Prezydenta R. P. życzenia...

Tow. Julia Nalewajko Pracownica Komitetu Centralnego PPR

Pracownicy KC PPR

Tow. Julia Nalewajko Pracownica Komitetu Centralnego PPR

Pracownicy KC PPR











